
3

1

4

6

2

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月20日（月）19回笠松1日
 3R Ｃ２４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マハロマヤ
父:シルバーステート  母:ビーナストリック

牝  4 平瀬城久
54.0

1:35.1
(－)

3-2-2-1 42.6 － 6 431
(-5)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
岩見牧場

2 1 デュークキング
父:カレンブラックヒル  母:モシモシ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:35.3
(1 1/2)

4-4-3-2 42.2 － 2 432
(-3)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
木村牧場

3 4 オメガローズヒル
父:ストロングリターン  母:チェルカービレ

牝  4 高野誠毅
54.0

1:36.1
(4)

7-6-5-5 43.0 － 1 418
(+2)

水野善太（笠松）
遠藤喜和
長浜牧場

4 6 クリノゴーゴー
父:サドンストーム  母:カーメリタ

牝  4 藤原幹生
54.0

1:36.1
(ハナ)

6-5-6-4 42.8 － 4 378
(-8)

藤田正治（笠松）
組）リノレーシング
ジャパンレーシングホースケア　村山

5 2 チュウワエンペラー
父:ローズキングダム  母:ベルネージュ

牡  7 東川慎
56.0

1:36.9
(4)

5-7-7-7 42.9 － 7 516
(-6)

加藤幸保（笠松）
中西忍
若林　順一

6 7 ナエギジョー
父:ザファクター  母:レッドランタン

牝  4 松本剛志
54.0

1:37.3
(2)

1-1-1-3 45.5 － 5 438
(0)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
青藍牧場

7 5 テンザン
父:トランセンド  母:フローラルレイチル

牡  4 森島貴之
56.0

1:37.4
(クビ)

2-3-4-6 44.5 － 3 432
(-1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,3,1,2,6,4

7,3,5,1,6,4,2

7,3,1,5,4,6,2

3,1,7,6,4,5,2

払戻金
単 勝 3 3,130円

複 勝 3 2,180円

1 210円

ワイド 1-3 1,050円

3-4 490円

1-4 180円

馬 連 1-3 7,030円

馬 単 3-1 20,110円

3連複 1-3-4 2,000円

3連単 3-1-4 45,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


