2023年2月20日(月)19回笠松1日

	3R C 2 4組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重				
П	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	マハロマヤ 父:シルパーステート 母:ビーナストリック	牝 4	平瀬城久 54.0	1:35.1 (-)	3-2-2-1	42.6	_	6	431 (-5)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 岩見牧場
2	1	1	デュークキング 父:カレンブラックヒル 母:モシモシ	牡 4	塚本征吾 56.0	1:35.3 (1 1/2)	4-4-3-2	42.2	-	2	432 (-3)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 木村牧場
3	4	4	オメガローズヒル 父:ストロングリターン 母:チェルカービレ	牝 4	高野誠毅 54.0	1:36.1 (4)	7-6-5-5	43.0	-	1	418 (+2)	水野善太(笠松) 遠藤喜和 長浜牧場
4	6	6	クリノゴーゴー 父:サドンストーム 母:カーメリタ	牝 4	藤原幹生 54.0	1:36.1 (ハナ)	6-5-6-4	42.8	-	4	378 (-8)	藤田正治(笠松) 組) リノレーシング ジャパンレーシングホースケア 村山
5	2	2	チュウワエンペラー 父:ローズキングダム 母:ベルネージュ	牡 7	東川慎 56.0	1:36.9 (4)	5-7-7-7	42.9	-	7	516 (-6)	加藤幸保(笠松) 中西忍 若林 順一
6	7	7	ナエギジョー 父:ザファクター 母:レッドランタン	牝 4	松本剛志 54.0	1:37.3 (2)	1-1-1-3	45.5	-	5	438 (0)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 青藍牧場
7	5	5	テンザン 父:トランセンド 母:フローラルレイチル	牡 4	森島貴之 56.0	1:37.4 (クビ)	2-3-4-6	44.5	-	3	432 (-1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 大道牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,5,3,1,2,6,4
2コーナー	7,3,5,1,6,4,2
3コーナー	7,3,1,5,4,6,2
4コーナー	3,1,7,6,4,5,2

● 払戻金

単 勝	3	3,130円
複勝	3	2,180円
	1	210円

ワイド	1-3	1,050円
	3-4	490円
	1-4	180円

馬連	1-3	7,030円
馬単	3-1	20,110円

3連複	1-3-4	2,000円
3連単	3-1-4	45,970円